
Профессиональное складское оборудование

8 495 150-14-67 Москва

8 800 500-41-28  по РФ

Ежедневно с 9:00 до 18:00

г.Москва, Проектируемый проезд № 134 (43 км. МКАД), в навигаторе

«Логистический центр Славянский Мир», корпус 30

Электрическая лебедка PFAFF SW-E BETA
SILVERLINE

В наличии

Количество:

1

Производитель: Pfaff-Silberblau

Характеристики

Описание
Арт. (непосредственное
управление)

03114
0004

03114
0000

03114
0001

03114
0005

03114
8065

Арт. (управление с выключателем
передаточного механизма) - - 03114

0006
03114
0015

03114
9065

Строит. размер BG Mini Mini Mini Mini BG 1

Груз (кг) 125 250 250 250 500

Скорость троса (м/мин) 5.1 2.5 5.1 3.7 3.5

Группа привода DIN 15020 1 Bm 1 Bm 1 Bm 1 Bm 1 Am

Мощность мотора (кВт) 0.25 0.25 0.37 0.55 0.37

Диаметр троса ( 4 4 4 4 6

Прием троса в положении 7 7 7 7 8.4

Прием троса в положении 2 (м) 46.7 46.7 46.7 46.7 58.5

A (мм) 185 185 185 185 215

B (мм) 170 170 170 170 300

Диам. C (мм) 12 12 12 12 13.5

https://skyg.ru/
https://skyg.ru/producers/pfaff/


F (мм) 379 389 389 389 710

G (мм) 422 422 422 422 340

H (мм) 222 241 241 241 333

L (мм) 180 180 180 180 200

Диам. M (мм) 64 64 64 64 108

 

Арт. (непосредственное
управление)

03114
8129

03114
8254 - - -

Арт. (управление с выключателем
передаточного механизма) - 03114

9254
03114
9302

03114
9438

03114
9533

Строит. размер BG BG 1 BG 2 BG 2 BG 3 BG 3.5

Груз (кг) 630 980 1250 1600 3200

Скорость троса (м/мин) 6.8 3.4 5.9 5.9 6.3

Группа привода DIN 15020 1 Bm 1 Am 1 Bm 1 Am 1 Am

Мощность мотора (кВт) 0.75 0.75 1.1 1.1 3

Диаметр троса ( 6 9 9 12 14

Прием троса в положении 6.7 11 8.7 12.1 11.4

Прием троса в положении 2 (м) 48.9 77.5 64.1 87.8 64.5

A (мм) 215 270 270 320 320

B (мм) 300 400 400 510 510

Диам. C (мм) 13.5 18 18 22 22

F (мм) 731 852 907 1014 1101

G (мм) 340 465 465 570 570

H (мм) 343 490 490 614 684

L (мм) 200 250 250 300 300

Диам. M (мм) 86 175 138 218 242

 

Электрические лебедки SW-E Beta Silverline концерна Pfaff-Silberblau имеют различные тяговые усилия

от 125 кг до 3,2 т. Электролебедки данного типа представляют собой удешевленную модификацию модели

Proline.

Для электрических лебедок с тяговым усилием более 1,0 т устанавливается электронная защита

от перегрузки.

Электролебедки SW-E Beta Silverline выпускаются только в стандартном исполнении.




