

Профессиональное складское оборудование

8 495 150-14-67 Москва 8 800 500-41-28 по РФ

Ежедневно с 9:00 до 18:00

г.Москва, Проектируемый проезд № 134 (43 км. МКАД), в навигаторе

«Логистический центр Славянский Мир», корпус 30

# Электрическая лебедка PFAFF SW-E BETA SILVERLINE







Производитель: Pfaff-Silberblau

В наличии

Количество:

1

## Характеристики

#### Описание

Арт. (непосредственное управление)	03114 0004	03114 0000	03114 0001	03114 0005	03114 8065
Арт. (управление с выключателем передаточного механизма)	-	-	03114 0006	03114 0015	03114 9065
Строит. размер BG	Mini	Mini	Mini	Mini	BG 1
Груз (кг)	125	250	250	250	500
Скорость троса (м/мин)	5.1	2.5	5.1	3.7	3.5
Группа привода DIN 15020	1 Bm	1 Bm	1 Bm	1 Bm	1 Am
Мощность мотора (кВт)	0.25	0.25	0.37	0.55	0.37
Диаметр троса (	4	4	4	4	6
Прием троса в положении	7	7	7	7	8.4
Прием троса в положении 2 (м)	46.7	46.7	46.7	46.7	58.5
А (мм)	185	185	185	185	215
В (мм)	170	170	170	170	300
Диам. С (мм)	12	12	12	12	13.5

F (мм)	379	389	389	389	710
G (мм)	422	422	422	422	340
Н (мм)	222	241	241	241	333
L (MM)	180	180	180	180	200
Диам. М (мм)	64	64	64	64	108
Арт. (непосредственное управление)	03114 8129	03114 8254	-	-	-
Арт. (управление с выключателем передаточного механизма)	-	03114 9254	03114 9302	03114 9438	03114 9533
Строит. размер BG	BG 1	BG 2	BG 2	BG 3	BG 3.5
Груз (кг)	630	980	1250	1600	3200
Скорость троса (м/мин)	6.8	3.4	5.9	5.9	6.3
Группа привода DIN 15020	1 Bm	1 Am	1 Bm	1 Am	1 Am
Мощность мотора (кВт)	0.75	0.75	1.1	1.1	3
Диаметр троса (	6	9	9	12	14
Прием троса в положении	6.7	11	8.7	12.1	11.4
Прием троса в положении 2 (м)	48.9	77.5	64.1	87.8	64.5
А (мм)	215	270	270	320	320
В (мм)	300	400	400	510	510
Диам. С (мм)	13.5	18	18	22	22
F (мм)	731	852	907	1014	1101
G (мм)	340	465	465	570	570
Н (мм)	343	490	490	614	684
L (MM)	200	250	250	300	300
Диам. М (мм)	86	175	138	218	242

Электрические лебедки SW-E Beta Silverline концерна Pfaff-Silberblau имеют различные тяговые усилия от 125 кг до 3,2 т. Электролебедки данного типа представляют собой удешевленную модификацию модели Proline.

Для электрических лебедок с тяговым усилием более 1,0 т устанавливается электронная защита от перегрузки.

Электролебедки SW-E Beta Silverline выпускаются только в стандартном исполнении.

### СЕРВИСНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ



Приобретая технику в SKYG, Вы всегда сможете получить качественное сервисное и гарантийное обслуживание в нашем центре или в любой точке страны у наших представителей, а также любые запчасти со скидкой для постоянных клиентов.



## <mark>АРЕНДА СКЛАДСКОЙ ТЕХНИКИ</mark>

У нас Вы можете взять в аренду любую представленную в каталоге модель техники. Гибкая система скидок и срока аренды позволят сэкономить значительную сумму.

#### ОТПРАВЛЯЕМ ВО ВСЕ РЕГИОНЫ РФ



Обратившись в SKYG, Вы получите возможность доставки складской техники и оборудования в любую точку нашей страны + грамотное и быстрое оформление всех необходимых сопроводительных документов на технику.





- Складская Техника
- Штабелёры
- Тележки
- Погрузчики
- Аренда
- Продажа
- Сервис
- Запчасти
- www.skyg.ru
- **&** 8 (495) 221-11-63
- **&** 8 (800) 500-41-28
- info@skyg.ru